

Faktura - da ový doklad .: 252018

Dodavatel: stavební firma Ji í Štíbr Dlouhý Újezd 172 Tachov 34701 I : 64887561 TEL: 604242758 DI : CZ7212162309 FAX:	P íjemce: vedení Gymnázia Tachov Pionýrská 1370 Tachov, 34701 I : 70842566 TEL: DI : CZ70842566 FAX:
---	---

Platební informace: KB íslo ú tu: 78-2220220207/0100 Konstantní symbol: 0008 Variabilní symbol: 252018	Odb ratel: vedení Gymnázia Tachov Pionýrská 1370 Tachov, 34701 I : 70842566 TEL: DI : CZ70842566 FAX:
---	--

.	Ozna ení dodávky:	MJ	Jednotková cena (K)	Množ.	DPH %	Cena bez DPH (K)	DPH (K)	Cena s DPH (K)
1	317100011RAA - Dodate ná montáž p ekladu, otvor ší ky do 105 cm	kus	1 205,03	2		2 410,06		
2	347248222R00 - P izdívká odpadních rour	m2	4 225,00	3,81		16 097,25		
3	342254911R00 - P izdívky wc,vody	m2	1 048,00	8,75		9 170,00		
4	342255024RT1 - P í ky z desek Ytong tl. 10 cm	m2	559,00	3		1 677,00		
5	612403388R00 - Hrubá výpl rýh ve st nách do 15x15cm maltou z SMS	m	231,00	37		8 547,00		
6	612473182R00 - Omítka vnit ního zdiva ze suché sm si, štuková	m2	450,00	51,7		23 265,00		
7	611421432R00 - Omítka vnit ní strop , MVC, štuková- po vybourané p í ce	m2	542,00	9,5		5 149,00		
8	630900030RAB - Vybourání dlažby	m2	230,00	10		2 300,00		
9	642944221RU3 - Osazení ocelových zárubní+ zabetonování+nát r	kus	2 277,00	2		4 554,00		
10	642942331R00 - Dve e vnit ní interier	kus	4 150,00	2		8 300,00		
11	735151100R00 - Nát r trub ÚT	kus	221,59	2		443,18		
12	771100050RAF - Vyrovnání podkladu samoniv.hmotou Adesilex v exter	m2	947,00	9,5		8 996,50		

.	Ozna ení dodávky:	MJ	Jednotková cena (K)	Množ.	DPH %	Cena bez DPH (K)	DPH (K)	Cena s DPH (K)
13	771212117R00 - Kladení dlažby keramické do TM, vel. do 600x600 mm	m2	422,00	9,5		4 009,00		
14	771101210RT1 - Penetrace podkladu pod dlažby	m2	37,90	9,5		360,05		
15	771578011RT4 - Spára podlaha - st na, silikonem	m	135,01	20,89		2 820,36		
16	771541920R00 - Spona	kus	3,00	1200		3 600,00		
17	771579795RT2 - P íplatek za spárování vodot snou hmotou - plošn	m2	24,70	9,5		234,65		
18	781101210R00 - Penetrace podkladu pod obklady	m2	37,90	24		909,60		
19	781111131R00 - Vypln ní dilata ních spár tmelem	m	34,20	31,24		1 068,41		
20	781111121R00 - Montáž lišt rohových, vanových a dilata ních	m	42,29	23,62		998,89		
21	781111116R00 - Otvor v obklada ce diamant.korunkou pr m.do 90 mm	kus	39,60	22		871,20		
22	781475118RU2 - Obklad vnit ní st n keramický, do tmele, 45x45 cm,lepidlo	m2	615,00	24		14 760,00		
23	781111111R00 - ezání obklada ek diamantovým kotou em	m	67,90	29		1 969,10		
24	784496500R00 - Napušt ní disperzí Sokrat 2802, výšky do 5 m	m2	21,00	61,2		1 285,20		
25	784402802R00 - Odstran ní malby oškrábáním v místnosti H do 5 m	m2	22,39	38,2		855,30		
26	784164112R00 - Malba latexová HET omyvatel., bílá, bez penetr.2x	m2	82,20	38,2		3 140,04		
27	784111102R00 - Penetrace podkladu nát rem Standard V1307 2 x	m2	36,70	38,2		1 401,94		
28	900 R04 - Projektant-plánek	h	400,00	7		2 800,00		
29	941955001R00 - Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	80,59	9,5		765,61		
30	962031133R00 - Bourání p í ek cihelných tl. 15 cm	m2	203,00	7,8		1 583,40		
31	962090311R00 - Vybourání zárubní	kus	714,99	2		1 429,98		
32	978059531R00 - Odsekání vnit ních obklad st n nad 2 m2	m2	183,50	27		4 954,50		
33	973100011RA0 - Vysekání kapes ve zdivu z cihel	kus	149,00	10		1 490,00		

.	Ozna ení dodávky:	MJ	Jednotková cena (K)	Množ.	DPH %	Cena bez DPH (K)	DPH (K)	Cena s DPH (K)
34	992124196R00 - P esun hmot a dopravné	kus	7 810,00	1		7 810,00		
35	210010369R00 - Elektroinstalace	kus	8 895,70	1		8 895,70		
36	979095312R00 - Vynošení naložení a složení suti	t	889,99	5,036		4 481,99		
37	979981101R00 - Su bez p ím sí, likvidace	t	321,50	5,036		1 619,07		
38	23153420 - Dví ka pvc 150x 150mm	kus	80,50	1		80,50		
39	23153421 - Dví ka pvc 150x200mm	kus	121,20	1		121,20		
40	23153422 - Dví ka pvc 200x200mm	kus	156,60	1		156,60		
41	231534252 - Lišta p echodová 1m, st íbrná	kus	839,70	1		839,70		
42	231534271 - Madlo nerez	kus	906,62	2		1 813,24		
43	23153429 - barva bílá 1l	kus	197,20	1,5		295,80		
44	231534291 - Email 1l	kus	223,14	1		223,14		
45	59759124.A - Lišta roh nerez 12,5 obklad	kus	350,80	11		3 858,80		
46	585820166 - ARDEX G8S FLEX 1-6 spárovací hmota cementov šedá	kg	63,26	25		1 581,50		
47	23153424 - Ceresit CS 25 sanitární tmel 280 ml	kus	151,53	8		1 212,24		
48	597623081 - Obklad Concept sv šedá	m2	493,42	29		14 309,18		
49	597623083 - Dlažba concept šedá	m2	402,50	12,1		4 870,25		
50	58582154.A - Flexkleber flexibilní lepidlo cm17	kus	537,20	5		2 686,00		
51	23153415 - M ížka v traci 20x20	kus	178,90	1		178,90		

Tento daňový doklad podléhá režimu **přenesení daňové povinnosti** dle § 92a + § 92e zákona o DPH, tzn. že **výši daně je povinen doplnit a přiznat plátce**, pro kterého je plnění uskutečněno.

Rekapitulace DPH	Sazba DPH	Základ DPH	DPH	Celkem s DPH
	Osvobozeno 0%			
	Snížená 15%			
	Základní 21%			

Již poskytnutá záloha:

0,00

Celkem k úhrad (zaokrouhleno) K : 197 250,00

Počet položek: 0

Smlouva číslo:

Způsob přepravy:

Forma úhrady:

Místo určení:

Datum splatnosti: 29.12.2018

Za období:

Datum zd. plnění: 07.12.2018

Datum převzetí: 17.12.2018

Datum vystavení: 14.12.2018

Převzal:

Vystavil: Jiří Štíbr

Razítko a podpis:

Razítko a podpis:

Společnost je zapsána v živnostenském rejstříku Tachov